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            Czym jest Oracle Corporation?
Oracle Corporation – amerykańskie przedsiębiorstwo zajmujące się tworzeniem oprogramowania do szeroko rozumianej obsługi przedsiębiorstw, a w szczególności systemów zarządzania bazą danych. Oracle jest drugim na świecie pod względem przychodów sprzedawcą oprogramowania.
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                Bazy danych
 Oracle Database
MySQL
InnoDB
Oracle Berkeley DB

 
   Systemy operacyjne
 Oracle Solaris
Oracle OpenSolaris
Oracle Enterprise Linux

 
   Oprogramowanie warstwy pośredniej
 Oracle BPM
Oracle Service Bus
Oracle Data Service Integrator

 

 

  Ostatnie wpisy na blogu
 Oracle posiada w ofercie kilkaset produktów software[14], jednak najważniejszym z nich jest Oracle Database z której sprzedaż dostarcza ponad 30% całego przychodu firmy[15]. Niektóre produkty Oracle Corporation to: bazy danych, narzędzia programistyczne i oprogramowanie warstwy pośredniej, jak również zestaw gotowych aplikacji biznesowych

 
  		
					
				
					
   
         


					
						
							
								Jak uniknąć kary Google. Zasady, których należy przestrzegać, aby uniknąć spadku pozycji							
						

						Każdy fragment tekstu czy inny rodzaj contentu może mieć dziś wpływ na sukces marki w sieci. Nie zaskakuje więc, że optymalizacja treści dla Google stała się niezbędnym narzędziem w arsenale[…]
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								Płytki łazienkowe Equipe – najnowsze trendy							
						

						Odkryj najnowsze trendy w płytkach łazienkowych: Innowacje, style i wzory Wprowadzenie: Projektowanie łazienki to ekscytujące zadanie, które wymaga uwagi dla najdrobniejszych szczegółów. Jednym z kluczowych elementów, które wpływają na wygląd[…]

						
							Read more						
					

				

			

						
				
					
   
         


					
						
							
								Kannabinoidy – w czym tkwi ich siła i jak można je wykorzystać?							
						

						O kannabinoidach zawartych w konopiach mówi się od dłuższego czasu. I słusznie. Związki te potrafią wiele i wykazują szeroki wachlarz właściwości. Które kannabinoidy mają największy wpływ na ludzki organizm i[…]

						
							Read more						
					

				

			

				

	

  Wszystkie wpisy
 


   Web development – od jakiego języka zacząć naukę?

Niepowstrzymany rozwój Internetu wywołał zapotrzebowanie na nowe zawody. Nic nie wskazuje, aby postęp ten miał zwolnić – przeciwnie, w dobie pandemii część działalności ludzkiej odbywa się online, co jeszcze bardziej zwiększa popyt na odpowiednich fachowców. Uczyć można się samemu, na studiach, na kursach online. Ale konkretnie, od jakiego języka programowania zacząć strony internetowe ?
Nauka tworzenia stron internetowych
Zapewne słyszałeś o językach komputerowych, używanych w sieci – a konkretnie, we front-end. Najpowszechniej znany jest prawdopodobnie HTML. Z nim koniecznie należy się zapoznać, gdyż to właśnie w większości w nim napisane są strony WWW. Jednak dawno już minęły czasy, kiedy jego znajomość wystarczała, by móc nazwać się web developerem. Przede wszystkim w tym języku nie da się programować, ale opisywać wygląd witryny internetowej. Aby była ona animowana, lepiej wyglądająca, automatycznie generowana i interaktywna, trzeba użyć prawdziwego programowania. Tutaj absolutną podstawą jest nauka JavaScriptu. Skrypty napisane w nim działają wewnątrz przeglądarki, wspomagając działanie stron na dziesiątki sposobów. Trzeci najważniejszy język to CSS. Powstał on, aby ułatwić pisanie stron w HTML-u, ponieważ było to bardzo mozolne i rozwlekłe zadanie. CSS wprowadził style, czyli określone schematy wyglądu poszczególnych składników witryn. Nie trzeba zatem ustalać szaty graficznej każdego, najdrobniejszego elementu z osobna.
Od czego zacząć naukę web developmentu?
Jak wspomniano, wymienione technologie dotyczą front-endu. Oznacza to, że zakres ich działania ogranicza się do przeglądarki internetowej odbiorcy. Przeciwieństwem jest skomunikowany z nim back-end, czyli programy działające na serwerze. Tutaj sprawa jest jeszcze szersza i skomplikowana, gdyż stosuje się języki: Java, C++, PHP, JavaScript, Python i inne. Bardzo ważne są też bazy danych, które obsługuje język SQL i jemu pokrewne. Dla początkującego przyjaźniejsza będzie nauka front-endu.
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